“1349, X kalendas de desembris. Nos, Petrus et cetera, de vestri fidelis nostri 
Ferrari Queroli, pictoris vicini Valencie, industria ac fidelitate confidentes, tenore 
presentis vobis concedimus quod vos dum de nostre processerit beneplacito voluntatis 
sitis pictor maior operis nostri Regalis civitatis eiusdem, et quibusvis prerogativis, 
logeriis et aliis gracis gaudeatis quibus gaudent et debent gaudere pictores alii 
quorumvis operum per nos fieri factorum seu de cetero fiendorum, tam in dicto regali 
quam etiam aliunde. Mandantes per presentem magistro maiori dicti operis ceterisque 
officialibus et subditis nostris presentibus et futuris quod vos, dictum Ferrarium, pro 
pictore maiore operis dicti nostri regalis habeant et teneant dum nobis placuerit ut 
prefertur. In cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus nostro sigillo 
munitam. Datum Valencie, X kalendas decembris anno Domini MºCCCºXLº nono. 
[Bartholomeus de Lauro, mandato regio faci].” 

ACA. Real Chancillería, núm. 959, f. 69v. 

Sanchis Sivera, 1928, pp. 17 i 18; 1930, pp. 17 i 18. 

Company, Aliaga, Tolosa i Framis, 2005, p. 121, doc. 200. 

Després d’aquesta notícia hi ha un buit documental fins a l’any 1372. Molts anys 
sense tindre cap referència de Ferrer Querol, pintor al que creiem que després del seu 
nomenament se li feria més d’un encàrrec. En la nostra recerca, fins ara, no s’ha trobat 
cap document, però creiem que aquest pintor al ser designat com a reial, igual va haver 
d’anar-se’n alguna altra part de la Corona d’Argó. Hui per hui és una incògnita i l’únic 
que es coneix és que al dit any, el 1372, al mes de juny, es redacta l’àpoca atorgada per 
Nicolas Despuig, seller1571 i ciutadà de València, en la qual Ferrer Querol, senior, 
reconegué haver-hi rebut 14 lliures i 5 sous, pel preu de la mitat de deu fanecades de 
terra campa, que dit pintor i el seu fill Ferrer Querol tenien pro indivis en el terme de 
Patraixet, a l’horta de València. 

“Ferrarius querol, senior, pigtor et vicinus Valencie, scienter confiteror et in veritate 
recognosco vobis, Nicholao Deçuig, pellerio et civi eiusdem, presenti et recipienti, et 
vestris quod tradidistis et solvistis michi mee voluntati [numerando] monis illas 
quatuordecim libras et quinque solidos regalium Valencie, quibus vobis et vestris 
vendidi et alienavi medietatem pro indiviso que michi competebat in [ et de ] illis decen 

1570 Pare del pintor amb el mateix nom, Ferrer Querol (1372-1426), encara que desconeixem si és família del pintor Andreu